
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 114/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 114/2017, firmado em 27/06/2017 com MONTENEGRO COMERCIO 
INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA FORNECIMENTO DE 698 (SEISCENTOS E NOVENTA E OITO) CESTAS ALI-
MENTÍCIAS, DEVIDAMENTE MONTADA E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM FARDOS 
PLÁSTICOS; Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0008/2017 Lei  8.666/93; Processo: 
2017004094; Vigência: 27/06/2/17 a 27/07/2017; Cobertura Orçamentária: 
14.1401.08.244.4001.4180-339032; Valor: R$ 39.081,02; Signatários: pelo Contratante: 
ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS e, pelo Contratado: JOÃO PAULO AYRES 
PEREIRA.  

 


